
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSP010222H

DODATEK č. 1

WANv ŽO\Ol

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidenční číslo 08183/2019/RRC ze dne 21. 1. 2020

(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

rof. i _ '
zastoupen: p ng Ivo Vondrakem, CSC-, hejtmanem kraje

IČ:“ 70890692
DIC: (;270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava
se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem
IC:V 61989100
DIC: g261989100
bankovní spojení: Ceská národní banka
Číslo účtu: 94—6225761/0710

(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 08183/2019/RRC (dále jen „smlouva“).

2. Účelem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace poskytovatelem příjemci na realizaci
projektu „Digitální inovační hub Ostrava —pilotní ověření“
individuální dotace (dále jen „projekt“).

realizovaného v rámci poskytnuté

3. Dne 26. 10. 2020 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení doby realizace
projektu do 31. 10. 2021. Svou žádost příjemce odůvodňuje přijatými opatřeními souvisejícími
se zamezením šíření nemoci COVID-19 od března roku 2020, které zamezily realizovat aktivity
zaměřeném na podporu malých a středních Firem v plánovaném rozsahu a intenzitě a fakticky
realizovat projekt. V současné době má příjemce naplánovány dílčí aktivity zaměřené na
podporu malých a středních ňrem, jejichž realizaci (tj. i realizaci projektu samotného) bude
možné uskutečnit až v příštím roce.

4. Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

I I I .
Změna smlouvy

1. Čl. Vodst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 10. 2021,“.

2. Čl. V odst. 3 písm. g) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Wc“

Příloha č. 6_VŠB-TUO_Dodatek č. 1



\“ “\n

„předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k 31. 12. 2020
nejpozději do 15. 1. následujícího kalendářního roku. Průběžné vyúčtování se považuje
za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb,
podáním na podatelně krajského úřadu nebo dnem jeho odesláním prostřednictvím
informačního systému datových schránek. Průběžné vyúčtování tvoří formulář Závěrečné
vyúčtování — Přehled o úhradách a kopie účetních dokladů vztahujících se kuznatelným
nákladům projektu a týkajících se dotace a dokladů o jejich úhradě. V rámci závěrečného
vyúčtování již příjemce není povinen předložit kopie účetních dokladů a dokladů o jejich úhradě,
které předložil v rámci průběžného vyúčtování a

předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu, jež je ňnančním
vypořádáním ve smyslu & 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději do 22. 11.
2021. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu,“

Čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 12. 2019 do
31. 10. 2021,“

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle tj 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. Q—/í5:>3 dne ze 17. 12.
2020.

22 .W. 2823 o
V Ostravě dne ........... V Wď dne .JÍ'.4“Z ZOM

za poskytovatele za příjemce

RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor


